Orçamentária Anual/LOA-2026 o valor de R$ 20.157.263,00 (vinte milhões, cento e
cinquenta e sete mil, duzentos e sessenta e três reais), sendo: o valor de R$
19.243.435,57 (dezenove milhões, duzentos e quarenta e três mil, quatrocentos e trinta e
cinco reais e cinquenta e sete centavos), que será custeado através dos recursos do
convênio federal nº 920621/2021 pelo concedente e o valor de R$ 913.827,43
(novecentos e treze mil, oitocentos e vinte e sete reais e quarenta e três centavos) que
será custeada pelo convenente (TJAP), referente à sua contrapartida. c. Para o exercício
de 2027, será empenhado após a publicação da Lei Orçamentária Anual/LOA-2027 o valor
de R$ 22.288.548,84 (vinte e dois milhões, duzentos e oitenta e oito mil, quinhentos e
quarenta e oito reais e oitenta e quatro centavos), sendo: o valor de R$ 21.278.099,79
(vinte e um milhões, duzentos e setenta e oito mil, noventa e nove reais e setenta e nove
centavos), que será custeado através dos recursos do convênio federal nº 920621/2021
pelo concedente e o valor de R$ 1.010.449,05 (um milhão, dez mil, quatrocentos e
quarenta e nove reais e cinco centavos) que será custeada pelo convenente (TJAP),
referente à sua contrapartida. d. Para o exercício de 2028, será empenhado após a
publicação da Lei Orçamentária Anual/LOA-2028 o valor de R$ 11.854.834,54 (onze
milhões, oitocentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos e trinta e quatro reais e
cinquenta e quatro centavos), sendo: o valor de R$ 11.317.396,84 (onze milhões,
trezentos e dezessete mil, trezentos e noventa e seis reais e oitenta e quatro centavos),
que será custeado através dos recursos do convênio federal nº 920621/2021 pelo
concedente e o valor de R$ 537.437,70 (quinhentos e trinta e sete mil, quatrocentos e
trinta e sete reais e setenta centavos) que será custeada pelo convenente (TJAP),
referente à sua contrapartida. e. Para o exercício de 2029, será empenhado após a
publicação da Lei Orçamentária Anual/LOA-2029 o valor de R$ 7.903.223,19 (sete milhões,
novecentos e três mil, duzentos e vinte e três reais e dezenove centavos), sendo: o valor
de R$ 7.544.931,39 (sete milhões, quinhentos e quarenta e quatro mil, novecentos e trinta
e um reais e trinta e nove centavos), que será custeado através dos recursos do convênio
federal nº 920621/2021 pelo concedente e o valor de R$ 358.291,80 (trezentos e
cinquenta e oito mil, duzentos e noventa e um reais e oitenta centavos) que será
custeada pelo convenente (TJAP), referente à sua contrapartida. f. A dotação relativa aos
exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei Orçamentária
respectiva e liberação dos créditos correspondentes, mediante apostilamento.

[...]

especificações do Termo de Referência do Instrumento Convocatório e da Proposta de Preço
apresentada pela CONTRATADA. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 002/2024; PRAZO: O
prazo de vigência do Contrato, a contar da data da sua assinatura, será de 12 (doze) meses.
PREÇO: O valor global do Contrato será de R$ 1.290.000,00 (ummilhão, duzentos e noventa mil
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade FIPLAN: 10.101.0001; Função: 20; Subfunção: 608;
Programa: 417; PAOE: 7385; Região/Planejamento: 9900; Natureza da Despesa: 4490.52000;
Destinação do Recurso: 1.706.0.166.600086.01.05.00. Tipo de Recurso: Orçamentário.

[...]

Defensoria Pública do Estado do Ceará, conforme condições e quantidades estabelecidas no
Edital e seus anexos, o qual teve seu objeto adjudicado e homologado à empresa IMPACTO
SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ n.º 09.192.042/0001- 46, cuja proposta foi aceita e
habilitada, quanto ao item 1, no valor total de R$ 617.638,32 (seiscentos e dezessete mil,
seiscentos e trinta e oito reais e trinta e dois centavos). As informações poderão ser
consultadas nos sítios www.defensoria.ce.def.br/licitacoes e www.gov.br/compras/pt-
br/acesso-a-informacao/consulta-detalhada. ADJUDICADO e HOMOLOGADO em 17/10/2025.

Fortaleza-CE, 17 de outubro de 2025.